15 sol. pro flor.

8 sol. 5 den. Iulhat.

Singulis flor. pro 15 sol., Tur. gross. pro 15 den., Iulhat. pro 12 den. ob. cor. comp.

Item assignavit ultra in cor. specie

86 flor.

Febr. 21 d^{nus} Raymundus de Picapullo, rector ecclesie de Avelhasio Tholosan. dioc., olim ad exligendum, levandum et recipiendum bona, mobilia et debita bo. me. dⁿⁱ Amanevi aep. Auxitan. commissarius deputatus, de resta debiti, in quo per finem computi sui per ipsum camere apostolice redditu tenetur, 80 libr. 3 sol. 6 den. Tur. in complementum dicti debiti p. m. Guillermi Barre famuli sui assignavit in 80 den. ad scutum

3 sol. 6 den. Tur. bonor.

pro 20 sol. scudatis comp.²

Febr. 23 cum d^{nus} R(aymundus) Flori, olim collector in provinciis Narbon., Tholosan. et Auxitan., per finem computorum suorum camere apostolice redditorum remansisset in 107 libr. 6 sol. 4 den. Tur. dicte camere obligatus, dictam summam prefate camere assignavit in

127 regal.

1 flor.

5 scudatis.

Singulis regalibus pro 16 sol., scudatis pro 20 sol. et flor. pro 14 sol. 4 den. comp.³

Febr. 14 cum bo. me. d^{nus} B(ernardus), quondam ep. Albien., in suo ultimo testamento legasset d^{no} nostro pape 1 flor. auri, discretus vir magister Io(hannes) Bertrandi, clericus Mimaten. dioc., nomine executoris dicti testamenti assignavit camere dⁿⁱ nostri pape

1 flor.

* 26 Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 3.² Q. Obl. 17 fol. 2^v.³ Q. Obl. 18 fol. 2.

Eodem die r. s. p. m. Rostagni Berqui, fusterii et servientis armorum dⁿⁱ nostri pape, pro 400 remis venditis, que fuerant quondam dⁿⁱ P. ep. Albien., satisfacto G(uillerm)o Pontii de Cabriera de Avinione de loquerio hospitii sui, in quo remi steterant per 19 menses cum dimidio, dando pro mense 1 flor. et quartum, 56 flor.

6 sol. 2 den. cor. novorum.

Febr. 26 r. s. de bonis restantibus post solutiones factas tam de legatis, quam sepultura fratris Iohannis Iohannis, quondam helemosinarii dⁿⁱ nostri pape,

4 flor.

1 den. scudat.

1 den. regal.

Fol. 17. Cum quondam d^{ns} Geraldus de Lalo, olim dⁿⁱ pape capellanus, in suo ultimo testamento legasset d^{no} nostro pape 20 flor. auri, ven. viri d^{ns} Oliverius de Cerzeto, sacri palatii causarum auditor, et Iohannes Durandi, decanus ecclesie beate Marie de Villanova, et Geraldus Latremolieyra, exequutores testamenti predicti, die quarta mensis martii camere dⁿⁱ pape assignarunt 20 flor.

Mart. 23 cum d^{ns} Raymundus Baboti, can. et archidiac. Ebredunens., olim collector fructuum beneficiorum provincie Ebredunen, per finem computorum suorum camere apostolice redditorum in 172 libr. 16 sol. 11 den. Viennen., 246 libr. 18 sol. 2 den. ob. reforciatorum, 13 libr. 2 den. Valos. parv., 95 libr. 18 den. cor. obligatus remansisset, que omnes pecunie predictae ad flor. reducte ad 591 flor. ascenderunt, et propterea ad solvendum dictam summam in duobus terminis sibi assignatis se eidem camere obligasset medietatam, videlicet summe predictae, in quolibet terminorum ipsorum, ipse d^{ns} Raymundus die 23. mensis martii pro medietate primi termini solutionis dicte summe camere assignavit¹

295 flor. cum dim. auri.

Mart. 27 r. s. causa restitutionis secrete de bonis apud Carpentoratum ablati 8 sol. Tur. parv.

Apr. 2 cum frater Bernardus de Taxo et Guillelmus Mantolerii, monachi monasterii Fontisfrigidi Narbon. dioc., procuratoris, nomine abbatis et conventus monasterii supradicti 1000 flor. auri causa mutui a camera apostolica recepissent et ad ipsos solvendos et restituendos eidem camere in festo resurrectionis Dⁿⁱ proxime tunc futuro se et dictum abbatem et conventum obligassent, d^{ns} frater Anthonius, abbas dicti monasterii, assignavit camere 1000 flor.

Apr. 3 r. s. a d^{no} Stephano Cannati dioc. Uticen., subcollectore dⁿⁱ Arnaudi de Verdala, de resta debiti, in quo camere apostolice per finem computorum suorum tenebatur, certis expensis per ipsum factis inde deductis, 6 libr. 18 sol. 8 den. cor. in 10 flor.

10 sol. 2 den. cor. bonorum.

¹ Q. Obl. 18 fol. 3^o.

Fol. 17^v. Apr. 6^a d^{nu}s Petrus de Artisio, thesaurarius comitatus Venaysini, de peccuniis per ipsum de proventibus dicti comitatus receptis assignavit camere

1000 flor. de Floren.

400 flor. Pedimont.

430 scudat.

50 regal. auri.¹

Apr. 17 r. s. a religioso viro fratre Iohanne Fabri penitentiario solvente pro quodam, qui beneficia sua aliquamdiu iniuste detinuit occupata, fructus recipiens ex eisdem, pro parte reddituum dictorum beneficiorum, qui iuxta dicti dⁿⁱ nostri ordinationem debent camere applicari, 44 flor.

Apr. 18 r. s. de distributione communi servitiorum familie dⁿⁱ nostri pape facta die presenti de parte cubicularios dⁿⁱ nostri tangente, si milites essent, 127 flor. 4 sol. 2 den. cor.; set quia de mandato dⁿⁱ nostri tradidimus fratribus Iohanni Engilberti et Petro Sabbaterii, cubulariis suis, et Raymundo de Appam(iis) 63 flor. 4 sol. 2 den. cor., ideo non scribuntur pro receptis, nisi 64 flor.

Cum venerabilis pater d^{nu}s Nankerus^b ep. Wratislaviens. esset ex certis causis ab olim camere apostolice obligatus in 58 march. auri in granis ad pondus Wratislaviens. solvissetque tam sociis societatis Azayalorum de Florentia Brugis commorantibus, quam d^{no} Petro Gervasii, can. Vivariens., recipientibus de mandato apostolico in duabus solutionibus 57 march. cum dim. auri in granis, de quibus sufficientes quitationis litteras a mercatoribus et d^{no} Petro prelibato discretus vir magister Nicholaus Alberti clericus Cracoviens., procurator dⁿⁱ episcopi supradicti, mediam marcham auri ad pondus predictum facientem 3 unc. cum dimidia auri ad pondus curie in complementum 58 march. auri predictarum die 27. mensis aprilis camere assignavit 3 unc. cum dimidia auri ad pondus curie.²

Fol. 18. Cum ven. pater d^{nu}s Iohannes ep. Cracoviens. de peccuniis penes ipsum appositis per discretum virum d^{num} Galhardum de Careribus, prepositum ecclesie Titulen. Colocen. dioc., in regno Polonie apostolice sedis nuntium in 12 marchis auri de 12 cadratis et in 18 marchis auri de 22 cadratis ad pondus Cracovie esset camere apostolice efficaciter obligatus, idem d^{nu}s episcopus dictas marchas auri predicti ad pondus predictum facientes 19 march. 5 uncias et mediam auri fini ad pondus curie computatis, de dictis 19 marchis quinque unciis cum dimidia auri, 6 marchis pro 63 flor. et 13 aliis marchis 5 unciis et media pro 61 flor. auri camere assignavit in 1212 flor.

15 sol. monete Avin. novorum.

per manus dⁿⁱ Andree de Verulis dⁿⁱ pape scriptoris die ultima aprilis.

Mai. 14 cum ven. pater d^{nu}s Alwardus ep. Hameren ratione decime sexannalis impositae in consilio Viennen. per felix recordationis d^{num}

^a 7 Q.

^b Naribeerus Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 8^v.

² Q. Obl. 18 fol. 5.

Clementem papam V et pro subsidio concesso felicitatis recordationis d^{no} Iohanni pape XXII per clerum civitatis et diocesis Hameren. in 500 flor. auri esset camere apostolice obligatus, idem d^{nus} episcopus p. m. Francisci Azayaoli, mercatoris societatis Azayalorum camere dⁿⁱ pape assignavit¹

250 flor. auri.

Mai. 22 d^{nus} P. Bertini procurator Gerunden., curie marescalli Romane curie thesaurarius, de peccuniis per ipsum tam de emolumento sigilli dicti curie, condemnationibus et legatis, pecunia ablata in ludis et armis venditis, sportulis et ponderibus ac logiis in quatuor mensibus proxime preteritis, videlicet ianuario, februario, martio et aprilio (*sic*) receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape 112 libr. 3 sol. 11 den. ob. cor.² in 11 flor. auri.

94 libr. 10 sol. 2 den. ob. cor. no-

11 sol. 9 den. Tur. gross.

vorum.

12 den. Iulhat. arg.

Singulis flor. pro 15 sol., Tur. gross. pro 15 den., Iulhat. pro 12 den. ob. cor. comp.

Item assignavit plus in sua specie

36 flor. de Floren.

10 flor. Pedimont.

1 den. ad scutum.

Mai. 24 fratres Iohannes Manenti et Bertrandus de Ruspe, monachi monasterii Crudaten., et Bernardus Regis, presbiter Vivarien. dioc., de debito 400 libr. Tur. parv., in quo pro fructibus prioratus de Valhacio dicte dioc. per ipsos arrendatis camere apostolice tenebantur, in complementum dicti debiti assignaverunt camere 30 libr. 6 sol. 9 den. cor. in

30 scudat.

6 sol. 9 den. cor. bon.

Scudatis singulis pro 20 sol. comp.³

Fol. 18^v. Iun. 4 cum olim fe. re. tempore dⁿⁱ Io(hannis) pape XXII ven. pater d^{nus} Ph., abbas mon. sancti Petri in Celo aureo OSA de Pipia, esset ad levandum decimas triennes per dictum d^{num} Ioh. impositas in civ. et dioc. Papien.⁴ auctoritate apostolica deputatus et exinde diversas summarum pecunias recepisset, de quibus certam partem rev. patri d^{no} Bertrando Ostien. et Velletr. episcopo, tunc in partibus Lombardie apostolice sedis legato, sive Guidoni Marcioli de ipsius dⁿⁱ legati mandato solvisset, prout constat per rationes dicti Guidonis Marcioli, remansissetque de receptis per eum de decimis supradictis in 267 flor. camere apostolice obligatus, dictus d^{nus} Ph. abbas 267 flor. auri p. m. Petri Sclaferiati clerici Papien., familiaris et procuratoris sui, dicte camere assignavit, et quia dicto Petro pro expensis per eum occasione predicta factis traditi fuerunt 7 flor., ideo non scribuntur hic, nisi

260 flor.⁴

* Pipia Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 7^o.

² Q. Obl. 18 fol. 6^o.

³ Q. Obl. 18 fol. 8.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 7.

Die predicta clerus civ. et dioc. Mediolan. de summa 4000 flor. auri, in quibus camere apostolice tenetur ratione procurationum debitarum olim per ipsos reverendo patri in Christo d^{no} Bertrando episcopo Ostien. cardinali, dum tempore fe. re. dⁿⁱ Iohannis pape XXII in partibus Lombardie officium legationis exercebat, et per ipsum d^{num} cardinalem camere apostolice donatarum assignavit camere p. m. Guillermi de Salinertis alias Nigri de Mediolano in complementum dicte summe¹ 1350 flor.

Mai. 24 d^{nus} Iohannes Bernerii can. Cabilonen., alter collector fructuum beneficiorum apud sedem vacantium in Lugdunen., Viennen. in parte, que de regno Francie existit, ac Tarantasien. provinciis consistentium, qui in nonnullis pecuniarum quantitibus est penes dⁿⁱ pape cameram occasione premissorum obligatus, 84 saumatas frumenti, 104 saumatas siliginis, qualibet de 10 eminis pretio 221 flor. et tertie partis unius flor., d^{no} Geraldo Latremolieyra, administratori pinhote dⁿⁱ nostri pape, et 95 saumatas, qualibet de 12 eminis ad mensuram Avinion., fratri Ioh. procuratori magistro marescalle pretio 67 flor. 3 den. cum dimidio Tur. gross. et camere dⁿⁱ nostri pape 44 flor. cum dim. assignavit in extenuationem dicti debiti, que omnia in unam summam redacta ascendunt ad summam

333 flor. 1 Tur. cum dim. arg.²

Iun. 18 cum quidam P. Coiral^a, olim rector ecclesie de Allepuz Cesaraugustan. dioc., ratione procurationum per eum in Terraconen. provincia per eum auctoritate apostolica receptorum esset in certa summa pecunie camere apostolice obligatus, et propterea fructus dicte sue ecclesie penes officialem Cesaraugustan. sequestrati, discretus vir d^{nus} Acovarius^b de Rada, officialis Cesaraugustan., de fructibus dicte ecclesie sequestratis 40 libr. 8 sol. 2 den. Iaccen. p. m. Michaelis Eximini dicte dioc. camere dⁿⁱ pape assignavit in³

34 dublis.

26 regal.

Eodem die cum d^{nus} Oddo ep. Paphen. in Cipro de peccuniis in regno Cipri per prelatos illarum partium relictis ad cameram apostolicam pertinentibus penes Hugonem Adreg et G. Dominici, mercatores, 2000 Bisanciorum alborum de Cipro deposuisset, facto cum eis cambio de 4 Bisanciis cum dimidio pro quolibet floreno, Franciscus Baralh, civis Avinion., nomine dictorum Hugonis et Dominici 2000 Bisanc. camere assignavit in

444 flor.

6 sol. 8 den. cor. novorum.⁴

Fol. 19. Iun. 25 Raymundus Gayraudi de manso sanctarum puellarum Sancti Papuli dioc. de debito 327 libr. 16 sol. Tur. parv., in quo

^a Corrolis Q.

^b Acenarius Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 8.

² Q. Obl. 18 fol. 7^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 8.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 9.

ratione fructuum prioratus dicti loci per ipsum dudum arrendatorum camere apostolice tenetur, assignavit camere in extenuationem dicti debiti
27 libr. 16 sol. in 27 scudat.

1 flor. auri.

Singulis scudatis pro 20 sol. et flor. pro 16 sol. Tur. comp.

Iun. 27 d^{nu}s Amanevus de Ramoforti,* cantor Lingon., ad exigendum, levandum et recipiendum bona mobilia quondam dⁿⁱ Petri ep. Carcasson. per d^{nu}m nostrum papam specialiter reservata commissarius auctoritate apostolica deputatus, de peccuniis per ipsum de dictis bonis receptis assignavit camere

865 scudat.

1770 regal.

225 flor.

1 den. dupl.

1999 agn.

21 libr. 15 sol. Tur. parv. bonorum.

1 den. ad cathedram.

Quas peccunias dixit se recepisse pro 1132 libr. 6 sol. 8 den.

Singulis scudatis pro 20 sol. et singulis de 200 flor. pro 15 sol. 2 den., residuis 25 flor. pro 15 sol., et singulis de 79 regal. pro 18 sol. et singulis de tribus agnis pro 17 sol., den. auri ad cathedram pro 30 sol. 4 den. Tur. comp., aliis 1711 regal. et 1996 agn. in sua specie remanentibus.¹

Iul. 3 r. s. a Raymundo Ferrarii, qui ad partes ultramarinas cum mercimoniis iverat pro iniuncta sibi penitentia assignavit camere 6 flor. auri.

Eodem die r. s. a d^{no} Pontio de Pereto de bonis dⁿⁱ G. quondam ep. Nem(ausen.)

15 anuli, scilicet 5 cum saphiris, 3 cum torquesiis, 3 cum granatis, uno cum maragdis, 1 cum diamante, 1 cum lapide.

Item 3 anuli sine lapidibus.

Iul. 4 cum d^{nu}s Bernardus de Lacu, in partibus Romanie et Lombardie apostolice sedis nuntius, de peccuniis per ipsum recollectis cameram apostolicam tangentibus usque ad summam 1500 flor. auri cum sociis societatis Azayalorum de Florencia Venetiis commorantibus fecisset cambium, Franciscus Azayoli socius dicte societatis in Romana curia moram trahens retentis sibi 15 flor. auri, videlicet pro quolibet centenario 1 flor. pro portagio, assignavit camere

1485 flor.

Eodem die a dicto d^{no} Bernardo p. m. Francisci Bandonii, mercatoris de societate Bardorum,

1485 flor.

Iul. 16 magister Iohannes Maurelli, tenens sigillum auditoris camere, de emolumento dicti sigilli recepto a prima die mensis ianuarii proxime preteriti usque ad ultimam mensis iunii proxime transacti assignavit camere

224 flor.

6 libr. 1 sol. 7 den. Tur. gross.

* Ramforti Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 8^r.

Iul. 20 r. s. a Iohanne dicto Myrk Arusien. dioc. pro eo, quod votum fecerat ire apud Romam et non potuit, 6 flor.

Iul. 21 Chicus de Camerino, executor testamenti quondam Massii de Tuderto, can. S. Marie de Nepribus (?), in Romana curia defuncti sine licentia testandi, de bonis per ipsum receptis de dicto canonicatu, quem tenuit per 18 annos, computatis 3 flor. pro quolibet anno, 52 flor.

Fol. 19^v. Cum ven. vir d^{nus} Bernardus Sistre, in regno Anglie apostolice sedis nuntius, de peccuniis ad cameram apostolicam spectantibus ven. patri d^{no} fratri B. Oscen. ep. 600 flor. auri de Florentia tradidisset die 27. iulii, dictus d^{nus} episcopus p. m. dⁿⁱ Michaelis Ricomanni, clerici camere dⁿⁱ nostri pape, assignavit eidem camere dictos¹ 600 flor.

Iul. 28 r. s. a d^{no} Pontio de Pereto de bonis quondam dⁿⁱ P. ep. Carcassonen. p. m. clerici sui

1 mitra cum perlis et lapidibus.

1 crossa de argento [seu baculus pastoralis].

Iul. 28 d^{nus} Guillelmus ep. Electen. de debito 7000 libr. Tur., in quo camere apostolice tenetur ratione bonorum mobilium dⁿⁱ predecessoris sui, prefate camere reservato assignavit camere dⁿⁱ nostri pape in extenuationem dicti debiti p. m. discreti viri magistri Bernardi Rique notarii sui 200 libr. Tur. in² 200 scudatis auri.

Aug. 3 r. s. a Maria Sparne Londonien. dioc. p. m. dⁿⁱ Guillelmi Lombardi, propositi Bariolen., ex mutatione voti 4 flor.

Aug. 11 r. s. de legato facto camere dⁿⁱ nostri pape per magistrum Raymundum de Alayraco quondam in suo testamento

8 den. cor. novorum.

Aug. 14 cum ven. pater d^{nus} Iohannes ep. Massilien. esset camere apostolice obligatus in 558 libr. 14 sol. 7 den. cor. ratione bonorum Massilien. ecclesie, que vacationis tempore obvenerunt, per ipsum receptorum 325 libr. cor. in extenuationem dicti debiti p. m. Amalrici Saonis procuratoris sui camere assignavit in³ 500 flor. auri.

Singulis flor. pro 13 sol. comp.^a

Sept. 10 cum Bartholomeus Corsini, socius et mercator societatis Azayalorum de Florentia, Brugis moram trahens, nomine camere apostolice in dicto loco de Brugis recepisset a reverendo patre d^{no} Nanikero ep. Wratislaviën. solvente p. m. Godofredi dicti Berlani, opidani dicte ville de Brugis, 28 march. et mediam auri purgati in granis ad pondus Wratislaviën. in complemento solutionis 58 marcharum auri ad dictum pondus, in quibus dictus d^{nus} episcopus camere apostolice tenebatur ponderatus, ac ipsum aurum Brugis vendidisset pretio qualibet marcha pro 43 den. auri

^a Von anderer Hand nachgetragen.

¹ Q. Obl. 18 fol. 9^v.

² Q. Obl. 18 fol. 9.

³ Q. Obl. 18 fol. 9^v.

ad scutum, et uno Tur. gross. ad pondus predictum Troianum, que ad 982 den. auri ad scutum et 16 Tur. gross. ascendunt, Franciscus Azayaoli, socius dicte societatis in Romana curia moram trahens, retentis sibi pro portagio duobus den. ad scutum pro quolibet centenariorum, quod portagium ascendit ad 19 den. ad scutum, residuum camere assignavit, videlicet

963 den. ad scutum.

16 den. Tur. gross.

Sept. 27 d^{nu}s Pontius Textoris, archidiaconus de Algio in ecclesia Lexovien., olim in partibus Catalonie et Aragonie collector, in parte summarum per finem computorum per ipsum camere apostolice redditorum debitorum assignavit camere

500 flor.

Sept. 28 cum d^{nu}s Franciscus ep. Florentin.^a ratione decimarum olim receptorum per predecessorem suum in certa summa pecunie esset camere obligatus et in defalcationem dicte summe 103 flor. annis singulis solvere teneretur, in parte solutionis predictae p. m. Francisci Assiol. de Floren., retentis sibi pro portagio 3 flor. pro centenariorum, solvit

100 flor.

Fol. 20. Oct. 6 magister Petrus Bertini, procurator eccl. s. Felicis Gerunde, thesaurarius curie marescalli Romane curie auctoritate apostolica deputatus, de pecunia per ipsum in quinque mensibus proxime preteritis videlicet maio, iunio, iulio, augusto et septembri tam de emolumento sigilli dicte curie condemnationibus, legatis, pecunia ablata in ludis, armis venditis, sportulis, ponderibus ac logiis recepta assignavit¹

108 flor. auri de Floren.

19 sol. cum dim. Tur. gross.

11 flor. auri Pedimont.

121 libr.

6 den. auri ad scutum.

19 sol. 10 den. cor. novorum.

3 regales auri.

20 sol. 6 den. cor. bonorum.

1 agn. auri.

Oct. 23 r. s. a d^{no} Petro Laurentii can. Atrebaten., olim in Benevento et in Campania ac Maritima pro ecclesia Romana thesaurario

407 flor. auri.

2 Iulhat. arg.

in quibus per finem computorum suorum camere apostolice redditorum de administratis in officio thesaurariarum predictarum remanserat camere apostolice obligatus.²

Oct. 24 r. s. a d^{no} Petro Sacosta laico Barclinton., qui ivit in Alexandriam et terras Surie et Egipti iurisdictioni soldani subiectas et portavit et misit merces non tamen de iure specialiter prohibitas et fuit lucratus

30 flor. auri

30 flor.

Eadem die r. s. a Iacobo Mironi dicti loci, qui fecit illud idem et ivit et fuit pluries et misit et lucratus fuit

20 flor. auri,

20 flor.

¹ *Am Rande steht dazu:* queratur, quantum debet de predictis dictus episcopus.

² *Q. Obl. 18 fol. 10.*

³ *Q. Obl. 18 fol. 100.*

Eadem die a Berengario Luppi eiusdem loci pro predicta causa recepti sunt 4 flor., 1 regal. auri.

Oct. 26 r. s. de pecuniis fratris Petri de Corbaria quondam, que erant in thesauraria in quodam coffro suo, que scripte sunt in inventario primo de tempore dⁿⁱ nostri pape Benedicti, 1451 flor. auri.

Et sic attendendum, quod non debent scribi in inventario, set potius deleri.

Die ultima mensis octobris cum presbiter Angelus, rector eccl. s. Michaelis in Cyoncyo de Pistorio, pro dicta ecclesia ratione decime sexanalis tenetur in 6 libr. 3 sol. Floren. parv., idem Angelus dictas 6 libr. 3 sol. solvit in¹ 2 flor. auri.

10 den. monete Avinion novorum.

Floreno pro 40 sol. computato.

Oct. 22 r. s. iuxta cedula missam per reverendum patrem d^{num} Imbertum, tit. basilice XII apostolorum presb. card., pro parte 10 cardinalium defunctorum eos contingente^a 4545 flor.

6 sol. 8 den. cor. novorum.

Fol. 20v. Nov. 5 cum bo. me. d^{num} G(uillermus) quondam ep. Sabinen., sancte Romane ecclesie cardinalis, in suo ultimo testamento conventum fratrum Predicatorum de Bayona, monasterium sororum Pontisviridis OP Condomien. dioc. et passagium transmarinum quodlibet predictorum pro quarta parte bonorum suorum et conventus de Ortesio Aquen. de Morlanis Lascurren. et Sancti Severi Adinén. (sic) dioc. in alia quarta parte bonorum suorum, solutis debitis et legatis, factis restitutionibus et aliis, que circa eius executionem essent facienda, suos fecerit et reliquerit universales heredes, hinc etiam quod constituti coram reverendis patribus d^{nis} Gausberto Arelaten. aep., camerario, et Iohanne Avinion. ep., thesaurario dⁿⁱ pape, religiosi viri fratres Petrus Assallici, prior dicti conventus Pontisviridis, pro se et nomine procuratorio conventuum predictorum de Ortesio, de Morlanis et Sancti Severi, et Gerardus, dicti conventus de Bayona procurator, asseruerunt et fidem fecerunt per quoddam publicum instrumentum, quod ven. pater d^{num} R. ep. Aquen., nepos et executor testamenti dicti quondam dⁿⁱ Sabinen., de pecuniis per ipsum de dictis bonis receptis, quando cum funere recessit apud Thol(osam), solutis expensis et aliis necessariis et sibi restantibus, penes fratres ordinis Predicatorum dicti conventus de Bayona, videlicet in ipsorum maiori deposito deposuerat 2741 flor. auri, 416 regales auri, 60 agnos de auro, 18 duplas auri, 100 Robertos, 60 Iulhat., 7 Tur. gross., 6 ob. albos arg., 7 sol. tam Tur. parv. quam cor.,

^a Am Rand: Attende, quia non nominat card(inales).

¹ Q. Obl. 18 fol. 11.

que omnes summe ad flor. reducte ad 3345 flor. auri ascendunt, ac quod reverendus pater d^{nm} Rogerius tunc Vauren., nunc Laudunen. ep., in 600 flor. auri erat dicto d^{no} quondam Sabinen. cum instrumentis publicis et nobilis vir d^{nm} Raymundus de Lauduno dioc. Uticen. dicti loci in 300 flor. auri efficaciter obligati, quodquē de pecuniis dictum quondam d^{nm} Sabinen. contingentibus de proventibus camere collegii d^{norum} cardinalium usque ad diem presentem 322 flor. auri ac quod de adiudicatis per reverendum patrem d^{nm} patriarcham Constantinopolitan. auctoritate apostolica religioso viro d^{no} abbati Celle Trescen. pro decimis non solutis, que ad iudicatio ascendit ad 313 flor., ad quos solvendo per dictum d^{nm} patriarcham dicta executio fuerat condempnata supplicatoque per dictos fratres, quod de dictis summis fieret divisio, que concessa fuit per d^{nos} camerarium et thesaurarium sic, quod de 4893 flor. 13 sol. 8 den. camera recipiat partem suam, videlicet quartam partem, que est 1223 flor. 7 sol. Tur., et ipsi conventus recipiant partes suas, de quibus quidem 1223 flor. 7 sol. Tur. fuerunt soluti prediacte camere et recepti a camera collegii d^{norum} cardinalium p. m. dⁿⁱ Michaelis Ricomanni, clerici camere dⁿⁱ pape, procuratoris executoris testamenti dicti quondam dⁿⁱ Sabinen., 322 flor.

Et de pecunia dicte condempnationis, que erat penes dictum d^{nm} thesaurarium, commissarium auctoritate apostolica deputatum, fuerunt soluti et recepti ab eodem d^{no} thesaurario^a 313 flor.

Fol. 21. Nov. 19 cum religiosus vir frater Franciscus Macarelli OMin., olim inquisitor in provincia beati Francisci, per finem computorum suorum per ipsum camere apostolice redditorum de administratis et receptis per ipsum in officio inquisitionis prefate remansisset camere obligatus in 258 flor. auri, idem frater Franciscus dictos 258 flor. p. m. Macerelli de Assisio, Bartholi Philippi et Marchonis Daniz^b, camporis de Florentia, camere assignavit et solvit¹ 258 flor.

Nov. 21 r. s. ab Adamo Iohannis de Urchiis Tullen. dioc. pro legato facto camere per d^{nm} Andream Sapiti quondam in suo ultimo testamento 20 sol. in 1 flor.

4 sol. 8 den. novorum.

Nov. 30 de bonis quondam dⁿⁱ Guillermi de Rinoforcato^c, archidiac. Tholetan., qui apud Avinionem, ubi Romana curia residebat, diem suum clausit extremum, r. s. 125 dupl. auri.

130 flor. auri.

12 sol. 9 den. cor. novorum.

^a *Am Rand:* Ista summa invenitur soluta in libro dⁿⁱ Iacobi de Broa.

^b Daviz? Danici Q.

^c *Am Rand:* Attende quod non fit hic mentio de uno equo, qui dicebatur valere 200 regal. auri.

¹ Q. Obl. 18 fol. 11^v.

Dec. 25 r. s. a Petro de Coiordano^a, serviente armorum dⁿⁱ regis Francie 300 libr. Tur. parv., in quibus erat camere apostolice obligatus occasione cuiusdam debiti, in quo Raymundus Gayraudi de manso sanctarum puellarum sancti Pauli dioc. pro fructibus unius anni prioratus dicti loci per ipsum arrendati anno Dⁿⁱ 1331 prefate camere tenebatur in

387 flor. auri.

18 den. Tur. parv. novorum.

Singulis florenis pro 15 sol. 6 den. Tur comp.¹

Dec. 22 r. s. a fratre Petro Abo de ordine Predicatorum, penitentiario dⁿⁱ pape, 8 flor. quos receperat in foro penitentiali de restitutionibus secretis.

Dec. 23 r. s. a d^{no} Pontio de Pereto, can. Carnoten., de pecuniis receptis de quibusdam commissionibus eidem cum quibusdam suis sociis factis in Ruthenen., Albien., Castren. et Carcassonen. ecclesiis^{b 2}

3360 den. auri ad scutum 680 flor.

2400 regal. 41 den. auri ad agnum.

Fol. 21^v. Videlicet de bonis quondam dⁿⁱ Petri ep. Carcassonen. per d^{num} nostrum reservatis 787 scudat.

410 flor.

170 regal.

Pro 1250 libr. 18 sol. 4 den. Tur. parv., singulis scudatis pro 20 sol., singulis regalibus pro 18 sol. et singulis flor. pro 15 sol. 2 den. comp.

Et de bonis quondam dⁿⁱ Amelii ep. Castren. 155 scudat.

162 regal.

130 flor.

Pro 400 libr. Tur. parv. scudatis et regalibus ut supra computatis, tribus scudatis exceptis, qui computantur plus pro quolibet 6 den., et singul. flor. pro 15 sol. 3 den. comp.

Et tam de bonis dⁿⁱ Petri quondam ep. Ruthenen. quam de proveni-
tibus eccl. Ruthenen. de tempore vactionis dicti episcopatus 1270 libr.
in 667 scudat.

670 regal.

Singulis regalibus et scudatis ut supra computatis.

^a *Am Rand:* Attende quod non fuit soluta tota quantitas, quia flor. plus valebat tempore contractus.

^b *Am Rand:* Attende, quod non fuit soluta tota quantitas, quia flor. plus valebat tempore contractus.

^c *Am Rand durchstrichener Vermerk:* Attende, quo istud est male scriptum, quia non declaratur, quantum de qualibet commissione, sed inferius declaratur ad tale signum. Folgt das Verweisungszeichen, andeutend, daß der unmittelbar folgende Posten, der hier nun folgt, weiter unten zu setzen sei, was hier im Druck auch geschieht.

¹ *Q. Obl. 18 fol. 12^v.*

² *Q. Obl. 18 fol. 23^v. Ebd. f. 13: Dec. 30 P. de Artisio pro comitatu Venaissini 3000 flor. auri et 375 de auri ad scutum, ebenso census etc.*

Et de bonis et debitis quondam dⁿⁱ Petri ep. Albien. 3172 libr. 3 sol.
 3 den. Tur. parv. in
 1751 scudat. 41 den. auri ad agnum.
 1398 regal. 140 flor.

Singulis de 782 scudatis pro 20 sol. et singulis de 480 scudatis pro 20 sol. 2 den. et singulis de 281 scudatis pro 20 sol. 3 den. et singulis de 26 scudatis pro 20 sol. 4 den. et singulis de 182 scudatis pro 20 sol. 6 den. et singulis de 391 regal. pro 18 sol. et singulis de 1007 regal. pro 18 sol. 2 den. et singulis de 12 agnis pro 17 sol. et singulis de 29 agnis pro 17 sol. 6 den. et singulis de 120 flor. pro 15 sol. 3 den. et singulis de 20 flor. pro 15 sol. Tur. comp.

Eodem^a die r. s. de secreta restitutione fructuum iniuste receptorum de quodam beneficio. 16 flor.

Dec. 1 r. s. a d^{no} Almeracio de Cabrespina can. llerden. de pecuniis per ipsum receptis de bonis bo. me. dⁿⁱ aep. Tholetan. per d^{num} nostrum papam reservatis.

8390 dupl. et med. auri.
 3 agn. auri.
 7 flor.
 1 marcha auri de palhola minus medio quarto ad pondus Avin.
 1 salinerium arg. cum 4 lignis serpentinis.

Fol. 22. *Summa omnium receptorum in titulo de diversis:*

30 746 flor. de Floren.
 421 flor. de Pedemont.
 6 305 scudat. auri.
 4 399 regal. auri.
 8 550 dupl. cum dim. auri.
 2 044 agn. auri.
 1 den. ad cathedram auri.
 15 libr. 3 sol. 6 den. Tur. gross.
 9 sol. 7 den. Iulhat. arg.
 24 libr. 7 sol. 11 den. cor. bonorum.
 3 unc. cum dim. auri de palhola ad pondus curie.
 15 anuli auri cum diversis lapidibus.
 3 anuli sine lapidibus.
 1 mitra sollempnis cum perlis et lapidibus.
 1 pulcher baculus pastoralis.
 1 marc. auri de palhola minus medio quarto ad pondus Avinion.
 1 salinerium argenti cum 4 linguis serpentinis.

^a Dieser Posten steht im Ms. sofort nach dem oben mit Anm. versehenen.

1839. I.-E. 178 (I.-E. 177).

Fol. 15. Anno Dⁿⁱ MCCC tricesimo nono die 9. mensis ianuarii Iohannes Rostagni, serviens armorum dⁿⁱ pape, qui de pecunia camere a d^{no} Avinionen. ep. receperat 140 flor. auri pro piscibus recentibus, emendis in partibus Lug[d]unen., et cum dictos pisces^a non invenerit seu emerit, camere predictae restituit dictos
140 flor. auri.

Eadem die cum ven. pater d^{nm} Sanxius ep. Segorbien. et S. Marie de Albarcasino^b pro residuis decimarum sexannalium per fe. re. d^{nm} Clementem papam quintum impositarum in consilio Viennen., que in suis diocesibus levate fuerant, in 237 libr. 14 sol. 6 den. Barchinonen. et 85 libr. 16 sol. Iacohen. valentes ad flor., comp. flor. pro 15 sol. Barchenonen., et pro 10 sol. Iacohen. 488 flor. auri et med., esset camere apostolice obligatus, idem d^{nm} episcopus pro parte summe predictae p. m. Iohannis Garcie procuratoris sui camere assignavit¹

244 flor. auri.

4 sol. 3 ob. de Francia.

Die predicta cum nuper die videlicet 5. mensis novembris anno Dⁿⁱ 1338 inter heredes quondam bone memorie dⁿⁱ Guillermi ep. Sabinen. ac cameram apostolicam, ad quam quarta pars bonorum dicti dⁿⁱ Sabinen. [pertinebat] ratione passagii generalis, quod idem d^{nm} Sabinen. in dicta quarta parte bonorum suorum instituerat, universalem heredem esset facta divisio de 4 milibus 893 flor. auri 3 sol. 8 den. cor. et esset 4. pars contingens occasione predicta cameram supradictam 1223 flor. auri 7 sol. cor. fuissentque dicta 5. die mensis novembris, de summa predicta cameram contingente soluti p. m. dⁿⁱ Michaelis Ricomanni, clerici camere supradicte, 635 flor. auri, idem d^{nm} Michael complementum summe predictae camere debite de divisione predicta eidem camere assignavit

588 flor. 7 sol. 3 ob. de Francia.

Eadem die r. s. p. m. dicti dⁿⁱ Michaelis de medietate summe contingente cubicularios dⁿⁱ nostri pape de divisione servitorum familiarium dⁿⁱ nostri pape facta per clericos camere sue die videlicet 2. mensis ianuarii
75 flor. auri 5 sol. 4 den. 3 ob. de Francia.

Fol. 15v. Ian. 23 r. s. a magistro Petro de Anthiocha faciente conscientiam de aliquibus rebus per ipsum receptis de edificiis palatii dⁿⁱ pape, volente evitare sententias excommunicationum latas contra recipientes et de predicto palatio extrahentes,
6 flor. auri.

Eadem die magister Iohannes Maurelli, receptor emolumenti sigilli curie dⁿⁱ auditoris camere dⁿⁱ nostri pape, de emolumento dicti sigilli computavit se recepisse in sex mensibus proxime preteritis scilicet iulii, augusti, septembris, octobris, novembris et decembris in summa 228 flor.

^a pices Ms.

^b Albariazino Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 13v.

auri cum dim. 7 libr. 1 sol. 3 den. Tur. gross. retinuit pro vadiis suis pro dicto partre, videlicet pro 184 diebus ad rationem pro quolibet die 2 Tur. gross. 30 sol. 8 den. Tur. gross., quibus deductis restat, quod assignavit camere, 200 flor. 28 flor. cum dim.

Item 53 flor. cum dim., 4 libr. 6 sol. 6 den. ob. de Francia,*
4 den. parve monete.

Que quidem 5 libr. 7 sol. 7 den. Tur. gross. fuerunt assignate in 53 flor. auri cum dim. et 43 libr. 5 sol. 4 den. 3 ob. de Francia, singulis den. 54 sol. 1 den., Tur. gross. pro 16 den. et ob. albis pro 10 den. et flor. pro 12 den. Tur. gross. comp.

Ian. 26 r. s. a d^{no} Bertrando Ylari et a Rostagno Biscarelli de Castronovo facientibus conscientiam, quod plus receperant ratione calcis per ipsos vendite et tradite, quam eis deberetur de pecunia camere, videlicet 44 flor. auri 8 sol. 3 ob. de Francia.

Febr. 9 cum ven. et religiosus vir d^{nm} Bertrandus, prepositus monasterii Piniacen. OSA Forojulien. dioc., ratione bonorum quondam dⁿⁱ Rost., predecessoris sui, per d^{nm} nostrum papam reservatorum, in 1800 flor. auri de Florentia esset camere apostolice obligatus, idem d^{nm} Bertrandus medietatem summe predictae per ipsum debite p. m. Hugonis Raynoardi domicelli, germani sui, solvi fecit 900 flor. auri.

Fol. 16. Febr. 11 r. s. per dictum dominum thesaurarium duo gobelei cum 2 cubercellis de cristallo et 2 brusteis fusteis, in quibus sunt repositi, presentati d^{no} pape per priorem Rome ordinis Ierosol. seu alium eius nomine.

Febr. 17 discretus vir d^{nm} P. Bertini,² curie marescalli dⁿⁱ pape thesaurarius, de peccuniis receptis per eum ex officio suo thesaurarie predictae de 4 mensibus proxime preteritis, videlicet de mensibus octobris, novembris, decembris et ianuarii, et primo dixit se recepisse de emolumento sigilli 1 flor. auri 10 sol. Tur. gross.; item de condemnationibus et legatis 38 flor. auri de Florentia, 3 flor. de Pedemonte, 11 den. Tur. gross., 34 libr. 1 sol. 1 den. Tur. Item de sportulis, ponderibus et mensuris 77 flor. 12 libr. 18 sol. 10 den.

Item de armis venditis, pecuniis ablatis in ludo et defaultis 1 flor. de Florentia 4 libr. 2 den. cor.

Item de salario logiarum 3 flor. auri, 67 libr. 11 den. cor., quas etiam pecunias supradictas camere dⁿⁱ pape assignavit in

120 flor. auri de Floren.

3 flor. Pedimont.

126 libr. 16 sol. in duplicibus de Francia et regis Roberti.

* Item—Fr. von anderer Hand am Rand nachgetragen.

¹ Q. Obl. 18 fol. 15^o.

² Q. Obl. 18 fol. 16.

Febr. 23 cum Iohannes Columbi, mercator de Saona, qui cunctam pecunie quantitatem cuidam mercatori eunti ad partes Alexandria pro emendis quibusdam rebus sibi necessariis in illis partibus, et lucratus fuerit de dicta mercatura 2 flor. auri et 2 Tur. gross. arg., faciendo conscientiam de dicto lucro et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape, assignavit

3 flor. auri.

1 scudat. auri.

1 ob. arg. de Francia.

Fol. 16^v. Febr. 23 cum ven. viri dⁿⁱ Iacobus de Broa can. Bituricen. et Berengarius Blasini, commissarii per d^{num} camerarium dⁿⁱ nostri pape deputati ad exhibendum debita pertinentia ad cameram dicti dⁿⁱ nostri pape de tempore vacationis episcopatus Avinion., a diversis personis civ. et dioc. Avinion. ipsi camere obligatis ratione vacationis episcopatus predicti pecuniam et quantitatem infrascriptam receperint et recollerint, dictus d^{nus} Berengarius nomine suo et nomine dicti dⁿⁱ Iacobi de Broa, commissarii sui, de receptis per eum vigore comissionis predictae die presenti camere dⁿⁱ pape assignavit

916 flor. auri.

12 scudat. auri.

53 regal. auri.

2 agnos auri.

Febr. 27 r. s. a Guillermo Salvanhi solvente et tradente legatario nomine testamenti Iohannis de Ulceber quondam Anglici, qui in Romana curia diem suum clausit extremum et legavit camere dⁿⁱ pape in suo ultimo testamento

4 Tur. gross. arg.

Mart. 6 r. s. a Simone de Monte Olivo, qui ad partes Alexandria duas gartas oley vendendas miserat pro quibusdam sibi necessariis, et exinde sibi adportatus fuerat quidam pannus de serico, faciendo conscientiam de predictis et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum, camere dⁿⁱ pape assignavit

35 sol.

In duplicibus nigris regis Francie.

Mart. 7 r. s. a Iohanne Fatolphi de Florentia, cambiatore curiam Romanam sequente, pro cambio centum libr. monete antique regis Francie, videlicet pro libra qualibet 6 den., que assignate fuerunt per d^{num} Pontium de Pereto camere dⁿⁱ pape in moneta nova regis Francie, 50 sol.

Fol. 17. Mart. 5 discreti viri dⁿⁱ Pontius de Pereto can. Carnoten. et Raymundus Mariola, rector ecclesie de Virinhono Regen. dioc., commissarii deputati ad levandum, recuperandum et recipiendum bona et debita edita bo. me. quondam dⁿⁱ Adhemarii ep. Massilien. per sedem apostolicam reservata, de bonis predictis camere dⁿⁱ pape assignarunt

2322 flor. auri.

230 regal. auri.

de quibus fuerunt 540 flor. de Pedemont.*

182 agn. auri.

* Von anderer Hand nachgetragen.

- 17 Parmen. auri.
 2 dimid. dupl. auri.
 21 libr. 2 sol. Tur. gross. arg.
 10 libr. 13 sol. 3 den. Iulhat. arg.
 13 sol. 10 den. Robertorum arg.
 11 sol. 7 ob. mass.
 4 libr. 6 sol. Valos.
 31 libr. 16 sol. 2 den. ob. cor. in duplo in grossis et parvis
 regis Roberti.
 25 marc., 3 unc., 3 cart. cum dimidio argenti in candelabris,
 turibulis et aliis, 6 z. in 2 botonibus pluvialium.

Singulis flor. de 1127 pro 13 sol. 6 den. et singulis de 458 pro
 13 sol. et singulis de viginti pro 12 sol. 6 den. comp.

Aliis florenis in sua specie remanentibus.

Et singulis de 109 regalibus pro 16 sol.,

Et singulis de 121 pro 16 sol. 6 den. comp., aliis in sua specie re-
 manentibus.

Et singulis Parisien. pro 27 sol. et singulis Tur. gross. arg. pro
 13 den., et singulis Iulhat. pro 12 den. cum ob. et singulis Robertis arg.
 pro 7 den. et duplicibus in gross. regis Roberti pro 2 den. comp., et sin-
 gulis Valosiis pro 5 Pict. comp., que marche argenteae fuerunt assignate
 in 4 candelabris, 2 bassinis, 1 curtello et 2 sig(illis) fractis arg., que pon-
 derate in summa 25 march. 3 unc. 3 cart. cum dimidio argenti ad pondus
 Avinion.

Mart. 15 r. s. a Petro Ian. et a Petro Sabaterii, qui ad partes Ale-
 xandrie cum quibusdam mercaturis prohibitis vendendis miserant et eas
 illuc adportari fecerant, faciendo conscientiam de lucro, quod ex dictis
 mercaturis habuerant, idem Petrus Ian. et P. Sabaterii ex causis predictis
 camere dⁿⁱ pape assignarunt 25 flor. auri.

Item promiserunt et etiam iuraverunt 24 flor. amplius dare et sol-
 vere hinc ad unum annum d^{no} ep. Barchinonen. a die presenti compu-
 tandum nomine camere dⁿⁱ pape recipienti.

Fol. 17^v. Mart. 16 r. s. 3 pecie de sindone, videlicet 2 coloris rubey
 et 1 coloris coloris crocey, que invente fuerunt in thesauraria nova dⁿⁱ
 pape in quadam caxa cum libris antiquis rationum dⁿⁱ pape, que^a post-
 modum fuerunt tradite d^{no} ep. Regen. pro capellis dⁿⁱ nostri pape.*

Mart. 24 r. s. a fratre Bertardino de Urbeveteri OHerem. s. A. Avinion.
 solvente et restituente camere dⁿⁱ pape nomine cuiusdam, qui eidem fratri
 in foro penitentie tradidit restituendos pro quodam iocali empto per illum
 a quodam, quod ablatum extiterat in deraubatione fe. re. dⁿⁱ Bonifacii
 pape VIII, faciendo conscientiam de predictis, 42 flor. auri.

Quos de predicto iocali habuerat.

* que—pape von anderer Hand nachgetragen.

Eadem die r. s. a d^{no} Petro de Articio, thesaurario comitatus Venayssini, tam pro parte reddituum dicti comitatus quam pro resta ipsorum reddituum annorum preteritorum¹ 1600 flor. auri.

300 den. auri ad scut.

Apr. 1 r. s. a d^{no} Guillermo de sancto Paulo, thesaurario Beneventano, assignante p. m. Michaelis Bocassini, mercatoris de societate Peruciorum de Florentia, de emolumento thesaurarie Beneventane²

200 flor. auri.

Eadem die quod cum Bernardus de Rosilhaco can. Tullen. ex voto promississet ire peregre et visitare ecclesiam beati Iacobi Compostellani in Galicia, idem d^{nm} Bernardus propter debilitatem sue persone votum predictum nequivisset adimplere, camere dⁿⁱ pape ex causa predicta et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum assignavit 12 libr. 10 sol. in

11 scudat. auri 8 sol. 3 ob. de Francia.

Singulis scudatis pro 22 sol. comp.

Apr. 2 r. s. a Iohanne Fenolphi de Florentia cambiatore pro cambio 31 librarum 16 sol. bonorum coronatorum antiquorum, que fuerunt de bonis bo. me. dⁿⁱ A. ep. Massilien., videlicet pro libra qualibet 4 sol. monete nove regis Francie

6 libr. 7 sol. in ob. albis et dupl. magnis de Francia.

Fol. 18. Mai. 14 religiosus vir d^{nm} Bertrandus Gasqui, prepositus monasterii Piniacen. OSA Foroiulien. dioc., de summa 900 flor. auri restantium ad solvendum cameræ ratione bonorum quondam dⁿⁱ Rostagni predecessoris sui p. m. Hugonis Raynoardi, domicelli et germani, sui camere dⁿⁱ pape solvi fecit 400 flor. auri.³

Mai. 15 r. s. a d^{no} Petro Bertini, precentore ecclesie sancti Felicis Gerundinen., thesaurario curie marestalli dⁿⁱ nostri pape, de receptis per eum de emolumento curie predictæ in mensibus febroarii, martii et aprilis proxime preteritis

92 flor. auri de Floren.

70 den. Tur. gross. arg.

6 flor. Pedimont.

15 libr. dupl. in gross. de Francia.

2 den. auri ad scutum.

70 sol. 8 den. ob. cor.

5 libr. 11 sol. 8 den. ob. de Francia.

11 flor. auri de Floren.

Singulis obolis arg. pro 10 den., singulis Tur. arg. gross. pro 16 den.

Singulis de 11 flor. auri pro 17 sol. et singulis duplicibus nigris pro 2 den. monete currentis computatis.⁴

Mai. 23 r. s. a Iohanne de S. Sidonio, clerico Rothomagen. dioc., solvente legatario nomine testamenti Alazacie de S. Sidonio, quondam eius matris, pro quodam legato facto per dictam Alazaciam in suo ultimo testamento pro passagio ultramarino 10 sol.

In obolis albis et duplicibus nigris regis Francie.

¹ Q. Obl. 18 fol. 17.

² Q. Obl. 18 fol. 22.

³ Q. Obl. 18 fol. 17.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 17^v.

Mai. 24 r. s. a Petro de Vineriis pro cambio centum librarum duplicium nigrorum de Francia monete antique regis Francie assignatarum per d^{num} Pontium de Pereto camere dⁿⁱ pape, dicto Petro traditarum pro emendis lignis ad opus hospitii dⁿⁱ pape, 40 sol.

In duplicibus nigris monete nove regis Francie.

Mai. 26 r. s. a d^{no} Guillermo de Bos, clerico camere dⁿⁱ pape, de divisione seu distributione communium servitiorum familiarium dⁿⁱ pape pro parte tangente cubicularios eiusdem dⁿⁱ nostri

123 flor. auri.

3 sol. 3 den. in ob. de Francia.

Fol. 18^v. Iun. 2 r. s. a d^{no} Iohanne Cortois pro 7 petiis pannorum de melinis, comp. qualibet petia pro 25 flor. auri, et pro 12 petiis de Brucellis, comp. qualibet petia pro 28 flor. auri et pro 9 petiis virgatis de Gandavo, comp. qualibet petia pro 16 florenis auri, venditis per eum pro pretio predicto de pannis, que remanserunt de provisione fe. re. dⁿⁱ Iohannis pape XXII 655 flor. auri.

Iun. 11 cum Hoysus Deddana laicus promississet ire peregre apud S. Iacobum in Galicia, et predictum votum propter debilitatem sue persone complere non possit, ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape assignavit 36 Tur. gross. arg.

Iun. 19 r. s. a d^{no} Sanxio ep. Segobricen. et S. Marie de Albartazino ratione decime sexannalis impositae in concilio Viennen. per fe. d^{num} Clementem papam V pro complemento summe 488 flor. auri cum dim., in qua erat camere apostolice obligatus s. p. m. Iohannis Garcie, procuratoris sui, 244 flor. auri.

4 sol. de Francia.¹

Eadem die r. s. ab Eximeno de Portu laico Cartagenen. dioc. 9 libr. Barchinonen., quas lucratus fuerat in mercibus prohibitis portatis in Alexandriam 12 flor. auri.

Iul. 3 r. s. a Petro de Rozeya^a alias de Portaaqueria de Avinione de fructibus primi anni prioratus Romanino Avinion. dioc. per eum receptis² 24 flor. auri.

Iul. 6 r. s. a Petro Picardi de S. Andrea pro restitutione calcis, que fraudulententer soluta fuerat et non recepta, 10 flor. auri.

Iul. 13 r. s. a d^{no} Ar(nal)do Barte solvente et tradente nomine dⁿⁱ Stephani^b in extenuationem debiti 109 flor. auri, in quo est camere dⁿⁱ pape obligatus pro quadam condemnatione lata contra eum per d^{num} camerarium dⁿⁱ nostri pape pro eo, quia ipsos florenos furtive receperat de calce camere dⁿⁱ nostri pape administrata, 40 scudat. auri.

^a Laroseya Q.

^b Lücke im Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 18.

² Q. Obl. 18 fol. 26.

Fol. 19. Iul. 13 discretus vir d^{nus} Iohannes Maurelli, sigillator curie auditoris dⁿⁱ nostri pape, de receptis per eum de emolumento ipsius sigilli in 6 mensibus proxime preteritis, videlicet ianuarii, febroarii, martii, aprilis, maii et iunii camere dⁿⁱ pape assignavit, prout sequitur.

Et primo de mense ianuarii	15 flor. auri.
	19 sol. 11 den. Tur. gross.
de mense febroarii	79 flor. auri cum dim.
	15 sol. 3 den. Tur. gross.
de mense martii	56 flor. auri.
	23 sol. 3 den. Tur. gross.
de mense aprilis	76 flor. auri.
	23 sol. Tur. gross.
de mense maii	21 flor. cum dim.
	32 sol. cum dim. Tur. gross.
de mense iunii	39 flor. auri cum dim.
	25 sol. 10 den. Tur. gross.

Item dixit se recepisse de litteris sive gratis sigillatis 4 flor. auri 7 den. Tur. gross.

Summa omnium receptorum predictorum est:

291 flor. auri cum dim., 7 libr., 9 sol. 10 den. cum dim.
Tur. gross.

De qua summa dixit se recepisse pro 24 libris cere rubee emptis per ipsum pro dictis litteris sigillandis 3 sol. Tur. gross.

Item retinuit pro vadiis suis pro toto tempore predicto, quod tempus continet 181 dies, computando pro quolibet die 2 den. Tur. gross.

Quibus pecuniis deductis de recepta supradicta restat, quod debet assignare camere et assignavit in summa

291 flor. auri cum dim. in 10 sol.
5 libr. 16 sol. 8 den. cum dim. Tur. gross.
in 80 flor. auri, 66 sol. ob. de Francia.^a

Iul. 17 reverendus in Christo pater d^{nus} Ymbertus, tit. basilice 12 apostolorum presbiter cardinalis, collegii d^{norum} cardinalium vicecamerarius, assignavit camere dⁿⁱ pape p. m. ven. virorum d^{norum} Petri R(aymun)di de Seninhaco et Berengarii de Severaco, capellanorum suorum, 4241 flor. auri 12 sol. monete currentis contingentis cameram dⁿⁱ pape pro portionibus 10 d^{norum} cardinalium infrascriptorum, quorum heredes nunc executores extant, videlicet pro portione cuiuslibet dictorum d^{norum} cardinalium 324 flor. auri 3 sol. monete predictae contingente (*fol. 19^v*) eosdem de 7131 flor. auri 12 sol., solutis per gentes serenissimi principis dⁿⁱ Roberti regis Sicilie illustris pro termino festi beati Iohannis Bapt. proxime preteriti et distributis pro complemento veteris census, qui solvi debuit in

^a in 80 flor. — Francia *nachgetragen*.

festo SS. apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1296, facta divisione inter 22 cardinales. Nomina autem dictorum 10 cardinalium sunt hec, videlicet dⁿⁱ: Matheus de Aquasparsa, Hugo de Biline, Benedictus Gaietanus, Simon de Bello loco, Beraldus de Goto, Petrus de Aquila, Nicholaus de Nancuria, Robertus Sisterciensis, Simon de Caritate, Iacobus Gaietanus de ordine Minorum.

Item assignavit dicte camere p. m. dictorum cappellanorum suorum 1358 flor. auri 12 sol. monete contingentis dictam cameram de 2868 flor. auri 6 sol. monete currentis, solutis per gentes dicti dⁿⁱ regis pro termino dicti festi S. Iohannis et distributis pro parte illius veteris^a census, qui solvi debuit in festo eorundem apostolorum de anno Dⁿⁱ 1297 inter 19 cardinales videlicet pro portione contingente de dicta summa 9 d^{no} cardinales infrascriptos pro portione cuiuslibet 150 flor. auri 17 sol. 4 den. monete predictae. Nomina autem dictorum 9 cardinalium sunt hec: Matheus de Aquasparsa, Hugo de Biline, Benedictus Gaietanus, Simon de Bello loco, Petrus de Aquila, Nicholaus de Nancuria, Robertus Sisterciensis, Iacobus Gaietanus de ordine Minorum, Petrus de Piperno, que due summe assignate, ut premititur, camere ad summam 4600 flor. auri 6 sol. mon. curr.

Floreno pro 18 sol. monete currentis computato.

Aug. 5 r. s. a Rostagno Prophē. de Avinione pro restitutione calcis, que fraudulenter soluta fuerat et non recepta,

15 flor. Pedimont. 7 sol. 6 den.

Aug. 7 r. s. a Raymundo de Trilhone de S. Andrea pro restitutione calcis, que fraudulenter soluta fuerat et non recepta,

25 flor. Pedimont. 13 sol. mon. curr.

Aug. 13 r. s. a d^{no} Guillermo de S. Paulo, thesaurario Beneventano, assignante p. m. Francisci Montis de societate Azayalorum de Florentia de fructibus, redditibus et proventibus monasterii S. Petri ad aram de Neapoli 1200 flor. auri et p. m. Panisse Bruni de societate Bonacursorum 1000 flor. auri, quorum summa est¹ 2200 flor. auri.

Item eadem die idem d^{num} Guillermus de S. Paulo thesaurarius de receptis per eum de proventibus et obventionibus ipsius thesaurarie camere dⁿⁱ pape p. m. dicti Francisci de Azayolis assignavit 300 flor. auri.²

Fol. 20. Aug. 21 discretus vir d^{num} Raymundus Rogerii, prior de Alayausa Ruthenen. dioc., camerarius reverendi in Christo patris et dⁿⁱ dⁿⁱ B. tit. S. Ciriaci in Terminis (*sic*) presbiteri cardinalis, de bonis condam dⁿⁱ Iohannis Fabri can. Compostellan., apostolice sedis nuntii in partibus Ispanie, per ipsum d^{num} Iohannem in illis partibus receptis post obitum dⁿⁱ Iohannis predicti, de receptis per eum et inventis in domo habitationis

^a veteri Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 21^o.

² Q. Obl. 18 fol. 21^o.

ipsius collectoris camere apostolice assignavit.

524 dupl. auri.

1 Parisien. auri.

264 reg. auri.

1 agn. auri.

74 flor. auri.

Aug. 30 quod cum ven. vir d^{nm} Iohannes de Corcondrayo, decan. Bisuntin., in quinquaginta flor. auri de resta cuiusdam compositionis 100 flor. auri facte cum ven. viro d^{no} Iohanne Ogerii decano Belnen., collectore fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Bisuntin. auctoritate apostolica deputato, tam ratione residuorum decimarum sexannalis et triennalis, quam fructuum primi anni decanatus predicti reperiretur camere apostolice obligatus, idem d^{nm} Iohannes de Corcondrayo decanus predictus ex causa predicta camere predictae persolvit realiter ac etiam assignavit dictos

50 flor. auri.¹

Sept. 3 r. s. a Iacobo Burgundionis calcernerio pro restitutione calcis per ipsum computate et non tradite, licet pecuniam a camera receperit,

20 flor. auri.

Sept. 14 r. s. a Francisco Montis de societate Azayalorum de Florentia de pecunia per ipsos recepta Brugis nomine camere dⁿⁱ pape a mercatoribus regni Polonie

1292 flor. auri 4 sol. monete curr.

Item fuerunt recepti ab eodem Francisco de pecuniis per ipsum receptis a mercatoribus regni Polonie 5400 flor. auri minus 6 den.

Quos flor. dixit se tradidisse administratori operis s. Bernardi Parisien. pro dicto opere, qui floreni computantur inferius in titulo de operibus S. Bernardi.^a

Sept. 17 r. s. a d^{no} Pontio Stephani, olim in partibus Tu[s]cie apostolice sedis nuntio,^b de resta computi sui camere apostolice redditu de gestis et administratis per eum in dictis partibus

230 flor. auri.²

Sept. 22 r. s. a ser. Andree magistri Iacobi^c procuratorio et sindicario nomine communitatis Accizii^d pro quadam compositione facta inter syndicum predictum nomine dicte communitatis ex parte una et rectorem seu thesaurarium ducatus Spoleti ex altera per ven. virum d^{nm} Iohannem de Amelia, clericum camere dⁿⁱ pape, de 700 flor. auri, in quibus est camere apostolice ex causa predicta obligatus,³

350 flor. auri.

Fol. 20^v. Oct. 6 reverendus pater d^{nm} Guillelmus, Electen. ep., in extenuationem summe 7000 librarum Tur. parv., in quibus camere apostolice reperitur obligatus pretextu cuiusdam compositionis facte cum camera predicta ratione bonorum condam dⁿⁱ Bartholomei predecessoris sui, p. m.

^a Item — Bernardi am Kopf der Seite nachgetragen von derselben Hand.

^b Korrektur von anderer Hand; ursprünglich: legato.

^c Andree Iacobi Q. ^d Assisii Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 19^o.

² Q. Obl. 18 fol. 28.

³ Q. Obl. 18 fol. 21^o.

discreti viri Bernardi Richa, receptoris et familiaris sui, camere predictae assignavit 100 pabalh. auri.¹

Oct. 10 Guiraudus Ulrici de Figiaco Caturcen. dioc. pro eo, quia certas merces prohibitas adportaverat ad partes Alexandrie, faciendo conscientiam de lucro exinde secuto et ex penitentia sibi iniuncta per penitentiarium suum camere dⁿⁱ pape assignavit 14 flor. auri.

Oct. 13 discretus vir d^{nm} P. Bertini, precentor ecclesie Sancti Felicis Gerunden., thesaurarius curie marescalli dⁿⁱ nostri pape, de receptis per eum in dicto officio in mensibus quinque proxime preteritis, videlicet maii, iunii, iulii, augusti et septembris, tam de emolumentis sigilli curie condemnationum, legatariorum, sportularum, ponderis, mensurarum, armorum, pecuniarum receptorum in ludo, quam etiam logiarum camere apostolice die date presentium assignavit 108 flor. auri de Flor.
3 flor. Pedimont.

Item 192 libr. 17 sol. 4 den. in
10 libr. ob. arg. de Francia. 24 libr. 10 sol. dupl. nigrorum de
22 sol. ob. arg. regis Roberti. Francia.
7 sol. 3 den. Tur. gross. arg. 60 sol. monete curr.
20 flor. de Floren.

Singulis flor. de 20 pro 19 sol. 10 den., singulis ob. de Francia pro 10 den., singulis ob. regis Roberti pro 12 den. cum ob., singulis Tur. gross. pro 20 den. et singulis duplicibus nigris de Francia pro 2 den. monete curr. comp., aliis flor. in sua specie remanentibus.²